АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2016 г. № 0860 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества и закреплении имущества
 на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ
администрации МО «Пинежский район»
На основании муниципального контракта на поставку специализированного автомобиля Регистрационный номер                                  № 0124300022116000110-0167831-02 22.07.2016, товарной накладной, № 127     от 18.08.2016, свидетельства о регистрации машины 29 34 113313                      от 25.08.2016, в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации      МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                     МО «Пинежский район» следующее имущество:

- мусоровоз КО-440-2, 2016 года выпуска, ПТС 52 ОМ 308489, идентификационный номер (VIN) XVL483213G0003407, модель, № двигателя № Д245.7Е4,951417, шасси (рама) № Х96330900G1076358, кузов (кабина) № 330700G0237878, цвет кузова - белый, регистрационный знак М825НХ29.
2. Закрепить на праве оперативного управления за КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» мусоровоз КО-440-2, 2016 года выпуска, ПТС 52 ОМ 308489, идентификационный номер (VIN) XVL483213G0003407, модель, № двигателя № Д245.7Е4,951417, шасси (рама) № Х96330900G1076358, кузов (кабина) № 330700G0237878, цвет кузова - белый, регистрационный знак М825НХ29.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности                       МО «Пинежский район» вышеназванное имущество.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов